
ZARZĄDZENIE Nr 2/2019 

Wójta Gminy Janów Podlaski 

z dnia 16 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 

 

 Na podstawie § 1 pkt 1, § 4 oraz § 6 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 uchwały Nr XXII/197/17 Rady 

Gminy Janów Podlaski z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji z mieszkańcami Gminy Janów Podlaski (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2017 r. poz. 5618  

i 5619) w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) zarządzam: 

 

 

§1 

 Przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami gminy w przedmiocie zmiany statutów 

sołectw Gminy Janów Podlaski uchwalonych uchwałą Nr III/26/2003 Rady Gminy Janów 

Podlaski z dnia 17 stycznia 2003 r., polegającej na wydłużeniu kadencji sołtysów i rad 

sołeckich z 4 do 5 lat. 

 

§2 

 Konsultacje należy przeprowadzić w formie sondażu internetowego dostępnego  

na stronie internetowej gminy pod adresem www.janowpodlaski.pl w terminie  

od 17 stycznia 2019 r. do 30 stycznia 2019 r. 

 

§3 

 Treść pytania w sondażu internetowym brzmi: „Czy jesteś za wydłużeniem kadencji 

sołtysów i rad sołeckich z 4 do 5 lat zgodnie z projektem uchwały (w załączeniu) zmieniającej 

uchwałę w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw gminy Janów Podlaski?”. 

 

§4 

 Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Janów Podlaski i sołeckich tablicach ogłoszeń oraz zamieszczenie  

na stronie internetowej gminy. 

§5 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Janów Podlaski. 

 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


